
Zarządzenie 50/2011 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 24 maja 2011r. 

OG.0050.50.2011 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 z tytułu dotacji celowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§1 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej                  
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami - o kwotę 50.050,40 zł zgodnie                    
z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 19 maja 2011 roku Nr FB/I/3011/156/1/11                          
z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiem Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 
kwietnia 2010r.) na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa śląskiego 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy,            
w pierwszym okresie płatniczym 2011r. 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2011 Nr 
III/22/10 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2010r. (z późn. zm.), dokonuje się 
następujących zmian: 
- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2011 rok według ich źródeł, zgodnie                            
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
- w §2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia, 
- w §2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do zarządzenia, 
- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia. 

§2 
 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 
a) dochody budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 50.167.025,62 zł, w tym: 



- dochody bieżące: 42.084.925,93 zł 
- dochody majątkowe: 8.082.099,69 zł 

      b)  wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie: 56.838.624,65 zł, w tym: 
- wydatki bieżące: 36.504.806,71 zł 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej- 28.202.904,31 zł, z czego: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 19.531.153,68 zł 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych- 

8.671.750,63 zł 
 wydatki na dotacje na zadania bieżące- 1.775.607,40 zł; 
 wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych- 5.801.295,- zł 
 wydatki na obsługę długu publicznego- 725.000, zł; 

- wydatki majątkowe: 20.333.817,94 zł, w tym: 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 18.548.511,94 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 15.208.915,05 zł; w tym: 

 ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej- 8.400.296,41 zł, 
 

§3 
 

Zobowiązać Wójta Gminy do przedstawienia informacji na najbliższej Sesji Rady Gminy                
o wprowadzonych zmianach w budżecie gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 50/2011 
Wójta Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 24 maja 2011r. 
 

Dochody budżetu gminy na 2011 rok według ich źródeł 
 

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE     K W O T A w zł. 
Zwiększenia          Zmniejszenia 

(+)    (-) 
1      2   4      5   6 
 
 

1.   010  Rolnictwo i łowiectwo     50.050,40  -
  z tego: 
  - dochody bieżące     50.050,40  - 
  w tym: 
  - dotacje celowe otrzymane z budżetu   50.050,40  - 

państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom (związkom gmin) ustawami 
 

Razem         50.050,40  - 



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 50/2011 
Wójta Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 24 maja 2011r. 
 

Wydatki budżetu gminy na 2011 rok  
 

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE     K W O T A w zł. 
Zwiększenia  Zmniejszenia 

(+)   (-) 
1     2   4      5  6  
 
1.   010  Rolnictwo i łowiectwo    50.050,40   -
  z tego: 
  - wydatki bieżące    50.050,40   - 
  w tym: 
 01095 Pozostała działalność    50.050,40   - 

z tego: 
- wydatki bieżące    50.050,40   - 
 
 

Razem        50.050,40   - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 50/2011 
Wójta Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 24 maja 2011r. 
 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wiela 
 

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE     K W O T A w zł. 
Zwiększenia          Zmniejszenia 

(+)    (-) 
1      2   4      5   6 
 
 

1.   010  Rolnictwo i łowiectwo    50.050,40   -
 01095 Pozostała działalność    50.050,40   - 

w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych  50.050,40   - 
 

Razem        50.050,40   - 
 

 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Nr 50/2011 Wójta Gminy 
Wręczyca Wielka z dnia 
24 maja 2011r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 z tego: 

 w tym: 

Dział 

Rozdział 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 

Wydatki bieżące 

wynagrodzenia składki od wynagrodzeń świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

3 4 5 6 7 8 9 1 2 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmiani
e 

010  0 50 050,40 0 50 050,40 0 50 050,40 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01095 0 0 0 50 050,40 0 50 050,40 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  114 484 114 484 114 484 114 484 114 484 114 484 82 226 82 226 14 329 14 329 14 800 14 800 0 0 

 75011 0 0 98 884 98 884 98 884 98 884 82 226 82 226 14 329 14 329 0 0 0 0 

 75056 0 0 15 600 15 600 15 600 15 600 0 0 0 0 14 800 14 800 0 0 

751  2 894 2 894 2 894 2 894 2 894 2 894 2 459 2 459 435 435 0 0 0 0 

 75101 0 0 2 894 2 894 2 894 2 894 2 459 2 459 435 435 0 0 0 0 

852  4 421 486 4 421 486 4 421 486 4 421 486 4 421 486 4 421 486 108 609 108 609 89 267 89 267 4 214 186 4 214 186 0 0 

 85212 0 0 4 416 686 4 416 686 4 416 686 4 416 686 108 609 108 609 89 267 89 267 4 214 186 4 214 186 0 0 

 85213 0 0 4 800 4 800 4 800 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

               0 

Ogółem 4.588.914,40 4 538 864 4 588 914,40 4 538 864 4 588 914,40 193 294 193 294 104 031 104 031 4 228 986 4 228 986 0 0 




